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RESTAMAXIN OSAVUOSIKATSAUS Q2/2015

KONSERNIN KASVU JATKUI JA OSAKEKOHTAINEN TULOS NOUSI
TAMMI–KESÄKUUSSA 2015

Huhti–kesäkuu 2015 lyhyesti

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajan-
jaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 26,4 miljoonaa euroa 
(20,5 miljoonaa euroa), kasvua 28,7 prosenttia.
Käyttökate oli 2,7 miljoonaa euroa (2,1 miljoonaa 
euroa), kasvua 30,5 prosenttia. Liikevoitto oli 0,5 
miljoonaa euroa (0,5 miljoonaa euroa), kasvua 6,1 
prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 
23,7 miljoonaa euroa (20,5 miljoonaa euroa), kas-
vua 15,5 prosenttia. Käyttökate oli 2,3 miljoonaa 
euroa (2,1 miljoonaa euroa), kasvua 8,7 prosenttia. 
Liikevoitto oli 0,3 miljoonaa euroa (0,5 miljoonaa 
euroa), laskua 31,2 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokraustoimintasegmentin liikevaih-
to oli 5,4 miljoonaa euroa. Käyttökate oli 0,6 mil-
joonaa euroa. Liikevoitto oli 0,2 miljoonaa euroa. 
(Uusi liiketoimintasegmentti, ei vertailulukuja.)

Tammi–kesäkuu 2015 lyhyesti

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 50,9 miljoonaa euroa 
(36,4 miljoonaa euroa), kasvua 39,6 prosenttia.
Käyttökate oli 5,6 miljoonaa euroa (3,5 miljoonaa 
euroa), kasvua 60,3 prosenttia. Liikevoitto oli 1,3 
miljoonaa euroa (0,6 miljoonaa euroa), kasvua 
128,9 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 
46,2 miljoonaa euroa (36,4 miljoonaa euroa), kas-
vua 26,6 prosenttia. Käyttökate oli 4,8 miljoonaa 
euroa (3,5 miljoonaa euroa), kasvua 37,9 prosent-
tia. Liikevoitto oli 1,0 miljoonaa euroa (0,6 miljoo-
naa euroa), kasvua 73,8 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokraustoimintasegmentin liikevaih-
to oli 9,7 miljoonaa euroa. Käyttökate oli 1,0 mil-
joonaa euroa. Liikevoitto oli 0,3 miljoonaa euroa. 
(Uusi liiketoimintasegmentti, ei vertailulukuja.)

Vuoden 2015 näkymät

Tulosohjeistus (20.2.2015 lähtien):

Restamax arvioi konsernin saavuttavan tilikaudel-
la 2015 yli 100 miljoonan euron liikevaihdon, sekä 
käyttökatteen ja liikevoiton suhteellisesti parane-
van edelliseen tilikauteen verrattuna.
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TOIMITUSJOHTAJA MARKKU VIRTANEN:

jatkuu seuraavalla sivulla

Vuoden 2015 toisen neljänneksen tulos 
kohtalaisen hyvä

Vuoden 2015 tammi–kesäkuussa konsernimme lii-
kevaihto kasvoi edellisvuodesta lähes 40 prosent-
tia, käyttökate yli 60 prosenttia ja liikevoitto lähes 
130 prosenttia.

Katsauskauden tuloksemme on selkeästi kasvu-
johteinen. Kuitenkaan huhti–kesäkuun tulos ei 
ole täysin odotustemme mukainen. Alkukesän 
poikkeuksellisen huono sää asetti kesäravinto-
loillemme monia haasteita. Säällä on ollut vai-
kutusta tulokseemme niin ravintola- kuin hen-
kilöstövuokrausliiketoiminnan osalta. Vilkas 
tapahtumakesä on työllistänyt työntekijöitä kas-
vavissa määrin henkilöstövuokraussegmentillä, 
mutta niin sanottujen extratyöntekijöiden kysyntä 
on ollut vähäistä.

Katsauskaudella tehtyjen investointien ja yritys- 
ja liiketoimintakauppojen johdosta poistopohja on 
kasvanut hieman odotettua enemmän. Vaikka sää 
ja yleinen markkinatilanne ovat asettaneet toi-
minnallemme haasteita, teimme silti tammi–ke-
säkuussa olosuhteisiin nähden kohtalaisen hyvän 
tuloksen.

Useita uudistuksia ja avauksia kesäsesonkiin

Toteutimme vuoden 2015 toisen neljänneksen ai-
kana lukuisia investointeja, ravintola-avauksia, 
ravintolakonseptien uudistuksia sekä remontoin-
teja. Huhtikuussa ostimme pubiravintolatoimin-
taa harjoittavan Italpal Oy:n, jonka ravintolakon-
septit tässä markkinatilanteessa ovat erinomaisen 
toimivia. Toukokuussa vahvistimme asemaamme 
Lappeenrannassa avaamalla uuteen Iso Kristiina 
-kauppakeskukseen Daddy’s Diner ja The Grill -ra-
vintolat. Toukokuun alussa avasimme Tampereen 
Mustanlahden Tapahtumasatamaan uudistuneen 
ravintola Kaislan sekä kesäkuussa täysin uuden, 
laadukkaita kahvilatuotteita ja italialaishenkisiä 
pizzoja tarjoilevan Café & Pizzeria Ankkurin.

Lisäksi panostimme useiden sesonkiravintoloiden 
sekä kesäterassien avauksiin ja laajensimme toi-
mintaamme Hankoon ostamalla kahden ravinto-
lan liiketoiminnot. Omistukseemme siirtyi yli 75 
vuotta toiminut Ravintola HSF sekä Suomen ete-
läisin ravintola Hangon Portti. Tänä päivänä yli 
100 ravintolan tarjontamme ulottuu aina Hangosta 
Pyhätunturille saakka. Sesonkiravintolamme sekä 

pohjoisen matkailukeskuksissa että etelässä täy-
dentävät hyvin toisiaan, ja ne tarjoavat paitsi elä-
myksiä asiakkaillemme, myös uusia työskentely-
mahdollisuuksia henkilöstöllemme.

Uudistimme useita konsepteja vastaamaan pa-
remmin eri paikkakuntien erilaisia tarpeita. 
Esimerkiksi Tampereella Koskikeskuksessa ja 
Seinäjoella toimivat Daddy’s Diner -ravintolat 
muuttuivat toukokuussa American Diner -ravin-
toloiksi. Laajentamalla konseptia uusille alueille 
ja liikepaikoille halusimme vahvistaa American 
Diner -brändiä. Uskomme selkeällä, amerikkalai-
seen ruokatarjontaan nojaavalla liikeidealla olevan 
monet menestyksen edellytykset paitsi näillä ni-
menomaisilla paikkakunnilla, myös valtakunnal-
lisesti.

Ravintola.fi-kanta-asiakasjärjestelmäämme kuu-
luu kymmeniä ravintoloita ympäri Suomea. Sen 
avulla pyrimme sitouttamaan asiakkaitamme ja 
luomaan heille monipuolisia ravintolaelämyksiä. 
Ravintolauudistusten ja -avausten myötä voimme 
tarjota kanta-asiakkaillemme entistä enemmän 
valinnanvaraa ja mahdollisuuksia hyödyntää etu-
ja useammilla paikkakunnilla. Kanta-asiakasjär-
jestelmäämme kehitetään jatkuvasti, ja uskomme 
sen roolin markkinointikanavana vahvistuvan tu-
levaisuudessa entisestään.

Alkuvuosi alalla hieman odotuksia parempi

Matkailu- ja ravintola-alalla on meneillään neljäs 
vaikea vuosi. Ravintoloiden anniskelumyynti on 
laskussa ja ruokamyynnin kasvu on hidastunut. 
Alan yritysten alkuvuosi 2015 on ollut kuitenkin 
odotuksia hieman parempi. Anniskeluravintoloi-
den myynnin arvioidaan kasvaneen 1,5 prosenttia 
vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Ruoka-
myynnin arvioidaan kasvaneen, kun taas annis-
kelumyynnin laskeneen edelleen. Vuonna 2014 
anniskeluravintoloiden liikevaihto kasvoi 1,2 pro-
senttia, kun vuonna 2013 liikevaihdon kasvu oli 1,6 
prosenttia. 

Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry:n touko-
kuussa tekemän suhdannetiedustelun mukaan 
positiivisesta alkuvuodesta huolimatta alan ra-
vintoloiden liikevaihdon arvioidaan pysyttelevän 
kesällä ja alkusyksyllä edellisen vuoden tasolla. 
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jatkuu edelliseltä sivulta

Vaikka kuluttajien luottamus talouden kasvuun on 
korkeimmillaan neljään vuoteen, yksityisen ku-
lutuksen ennustetaan kasvavan lähivuosina his-
toriallisen hitaasti. Alan suhdanneodotukset ovat 
hieman kohentuneet, mutta silti hyvin varovaiset. 
Viennin ennustetaan hieman piristyvän kuluvana 
vuonna, minkä arvioidaan vauhdittavan myös ko-
timaista kysyntää loppuvuodesta.

Henkilöstövuokraustoiminta vahvistaa ase-
maansa

Henkilöstövuokraus tuli osaksi toimintaamme ti-
likaudella 2014. Vaikka liiketoimintasegmentin 
yhdistäminen konserniimme on vielä kesken ja 
liiketoiminta alkutaipaleella, sen kasvupotentiaa-
lista on saatu alkuvuoden aikana lukuisia näyttöjä. 

Restamaxin tytäryhtiö Smile Henkilöstöpalvelut 
Oy laajensi ravintola-alaan vahvasti painottunutta 
toimintaansa lääkäri- ja terveydenhuoltopalvelui-
hin. Huhtikuun alussa perustettu Smile Doctors Oy 
on erikoistunut lääkäreiden välittämiseen ja vuok-
raukseen. Laaja ja kasvava terveydenhuoltomark-
kina luo hyvät kasvumahdollisuudet lääkäreiden 
välittämiseen erikoistuneelle toimijalle. 

Katsauskauden aikana Smile Henkilöstöpalve-
lut solmi myös tärkeitä kumppanuussopimuksia. 
Yksi merkittävimmistä on kesäkuun lopussa tehty 
palvelusopimus Euroopan johtavan viikko-osake-
yritys Holiday Club Resorts Oy:n kanssa. Sopimus 
vahvistaa Smile Henkilöstöpalvelujen asemaa ny-
kyisillä markkina-alueilla ja avaa yhtiölle kasvu-
mahdollisuuksia myös uusilla alueilla. Sopimuk-
sen arvioitu kokonaisarvo on 20 miljoonaa euroa 
seuraavien 5–7 vuoden aikana.

Alan tilastojen mukaan vuokratyön kysyntä ja 
henkilöstövuokrauspalveluiden liikevaihto on jat-
kuvassa kasvussa. Ala tarjoaa niin työnantajille 
kuin työntekijöille joustavia toimintamahdolli-
suuksia. Uudet sukupolvet ovat avoimia ja haluk-
kaita tekemään töitä joustavasti eri yrityksissä ja 
toimialoilla. Pitkien ja pysyvien työurien rinnalle 
onkin syntynyt uudenlainen työ, jota tehdään ly-
hyinä jaksoina eri yrityksissä.

Sitran arvion mukaan työsuhteista jo 35 pro-
senttia koostuu niin kutsutuista epätyypillisis-
tä työsuhteista, joissa työskentelee noin 800 000 
suomalaista. Näihin lukeutuvat osa-aikaiset, 
määräaikaiset, yksinyrittäjät, henkilöstövuok-
rausyhtiöiden vuokra- ja keikkatyöntekijät sekä 
tuntityöläiset, jotka kutsutaan töihin tarvittaessa. 
Henkilöstöpalveluyritysten Liiton HPL:n mukaan 
osa-aikaisten työsuhteiden määrä kotimaassa on 
kasvanut selkeästi parin viime vuosikymmenen 
aikana, ja vuonna 2014 joka seitsemäs työllisistä 
teki osa-aikatyötä.

Kasvunäkymät positiiviset

Vaikka ravintolapalvelujen kysyntään liittyy epä-
varmuutta, huonoilla sääolosuhteilla on ollut mer-
kittävä vaikutus toimintaamme ja kilpailu alalla 
on kovaa, olemme onnistuneet kasvattamaan lii-
ketoimintaamme. Samalla olemme kyenneet yllä-
pitämään hyvän kannattavuustason, joka on sel-
keästi toimialan keskimääräisen kannattavuuden 
yläpuolella. 

Ensimmäinen vuosipuolisko näyttää vahvasti sil-
tä, että tulemme saavuttamaan tälle vuodelle aset-
tamamme tavoitteet ja yli 100 miljoonan euron lii-
kevaihdon.

Markku Virtanen, toimitusjohtaja
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AVAINLUKUJA 

RESTAMAX KONSERNI YHTEENSÄ

(1000 euroa)  4 -6/15  4- 6/14 1-6/15 1–6/14  1-12/14

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT, koko konserni       

Liikevaihto 26 418 20 528 50 869     36 442     86 653

Käyttökate 2 732 2 095 5 628        3 510     12 008

Käyttökate, % 10,3 % 10,2 % 11,1 %        9,6 %      13,9 %

Liikevoitto 509 479 1 296            566        5 265

Liikevoitto, % 1,9 % 2,3 % 2,5 %          1,6 %        6,1 %

Katsauskauden tulos 68 200 556             271        3 334

Emoyhtiön osakkeenomistajille 215 313 853              415        3 451

Määräysvallattomille omistajille −147 −113 −297            −144         −117

Emoyhtiön osakkeenomistajille
kuuluva osakekohtainen tulos (euroa) 0,01 0,02 0,05             0,03        0,22

Korolliset nettovelat   27 367          12 039    18 944

Nettovelkaantumisaste, %   76,8 %           33,1 %    48,1 %

Omavaraisuusaste, %   41,7 %           57,8 %    47,2 %

Sijoitetun pääoman tuotto, %,( p.a.)   4,1 %             2,6 %    10,5 %

Nettorahoituskulut   354  169         548
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RAVINTOLALIIKETOIMINTA

(1000 euroa)  4-6/15  4-6/14 1-6/15       1-6/14    1-12/14

Liikevaihto 23 708 20 528 46 150         36 442        83 666

Käyttökate 2 278 2 095 4 839             3 510         11 444

Käyttökate, % 9,6 % 10,2 % 10,5 %             9,6 %         13,7 %

Liikevoitto 330 479 984                566           4 957

Liikevoitto, % 1,4 % 2,3 % 2,1 %              1,6 %           5,9 %

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT 

Materiaalikate, % 73,5 % 73,4 % 73,8 %           73,9 %       74,0 %

Henkilöstökulut, % 30,8 % 30,6 % 30,2 %           30,1 %       29,6 %

HENKILÖSTÖVUOKRAUSTOIMINTA

(1000 euroa)  4-6/15  4-6/14 1-6/15       1-6/14    1-12/14

Liikevaihto 5 413  - 9 729                    -           6 833

Käyttökate 570  - 997                    -             696

Käyttökate, % 10,5 %  - 10,2 %                    -        10,2 %

Liikevoitto 179  - 313                    -             308

Liikevoitto, % 3,3 %  - 3,2 %                    -          4,5 %

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT 

Henkilöstökulut, % 85,4 %  - 85,6 %                   -      84,0 %
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LIIKEVAIHTO JA TULOS

Konsernin toisen neljänneksen 2015 tulos

Koko konserni:

Koko Restamax-konsernin toisen vuosineljännek-
sen 2015 liikevaihto oli 26,4 miljoonaa euroa (20,5 
miljoonaa euroa), kasvua 28,7 prosenttia. Käyttö-
kate oli 2,7 miljoonaa euroa (2,1 miljoonaa euroa), 
kasvua 30,5 prosenttia. Liikevoitto oli 0,5 miljoonaa 
euroa (0,5 miljoonaa euroa), kasvua 6,1 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto toi-
sella vuosineljänneksellä 2015 oli 23,7 miljoonaa 
euroa (20,5 miljoonaa euroa), kasvua 15,5 prosent-
tia. Käyttökate oli 2,3 miljoonaa euroa (2,1 miljoo-
naa euroa), kasvua 8,7 prosenttia. Liikevoitto oli 0,3 
miljoonaa euroa (0,5 miljoonaa euroa), laskua 31,2 
prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokraustoimintasegmentin liikevaihto 
toisella vuosineljänneksellä 2015 oli 5,4 miljoonaa 
euroa. Käyttökate oli 0,6 miljoonaa euroa. Liike-
voitto oli 0,2 miljoonaa euroa. (Uusi liiketoiminta-
segmentti, ei vertailulukuja.)

Konsernin tammi–kesäkuun 2015 tulos

Koko konserni:

Konsernin kuuden kuukauden liikevaihto oli 50,9 
miljoonaa euroa (36,4 miljoonaa euroa), kasvua 39,6 
prosenttia. Käyttökate oli 5,6 miljoonaa euroa (3,5 
miljoonaa euroa), kasvua 60,3 prosenttia. Liike-
voitto oli 1,3 miljoonaa euroa (0,6 miljoonaa euroa), 
kasvua 128,9 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto kuu-
delta kuukaudelta oli 46,2 miljoonaa euroa (36,4 
miljoonaa euroa), kasvua 26,6 prosenttia. Käyttö-
kate oli 4,8 miljoonaa euroa (3,5 miljoonaa euroa), 
kasvua 37,9 prosenttia. Liikevoitto oli 1,0 miljoonaa 
euroa (0,6 miljoonaa euroa), kasvua 73,8 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokraustoimintasegmentin liikevaihto 
ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 9,7 miljoonaa 
euroa. Käyttökate oli 1,0 miljoonaa euroa. Liikevoit-
to oli 0,3 miljoonaa euroa. (Uusi liiketoimintaseg-
mentti, ei vertailulukuja.)

Restamax-konsernin vuoden 2015 ensimmäisen vuosipuoliskon tulos on edellisvuotta selkeästi 
parempi. Katsauskaudella kasvua saavutettiin lähes odotusten mukaisesti: koko konsernin lii-
kevaihto kasvoi edellisvuodesta lähes 40 prosenttia, käyttökate yli 60 prosenttia ja liikevoitto 
lähes 130 prosenttia. Liikevaihdon kasvun taustalla ovat vuonna 2014 tehdyt investoinnit ja lop-
puun saatetut liiketoimintakaupat, jotka ovat olleet vuoden 2015 alusta lähtien täysimääräisesti 
yhtiön käytössä. 

Poikkeuksellisen huonolla säällä on ollut merkittävä vaikutus konsernin huhti–kesäkuun tulok-
seen, joka ei ollut täysin odotusten mukainen. Lisäksi katsauskauden tulokseen on vaikuttanut 
tehtyjen investointien sekä yritys- ja liiketoimintakauppojen myötä hieman odotettua enem-
män kasvanut poistopohja.

Materiaali- ja palvelukulut sekä henkilöstökulut eivät ole vertailukelpoisia edellisen vuoden 
vastaavaan ajanjaksoon, sillä vuoden 2014 elokuussa ostetun henkilöstövuokrausliiketoiminnon 
johdosta aiemmin ostoissa esitetyt henkilöstövuokrausostokulut on nyt esitetty henkilöstöku-
luissa.

Sekä ravintola- että henkilöstövuokrausalalla tuloksen syntyminen painottuu toiminnan kausi-
luonteisuudesta johtuen loppuvuodelle.
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RAHAVIRTA, INVESTOINNIT JA RAHOITUS 

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta tammi–
kesäkuussa oli 4,5 miljoonaa euroa (0,7 miljoonaa 
euroa). 

Kuluvan katsauskauden aikana tehtyjä yrityskaup-
poja ja kasvuinvestointeja ovat mm. kahden ra-
vintolan liiketoimintojen ostot Hangossa, Daddy’s 
Diner ja The Grill -ravintoloiden avaukset Lappeen-
rantaan, ravintoloiden konseptiuudistukset Tam-
pereella, Seinäjoella, Helsingissä, Porissa ja Hä-

meenlinnassa sekä henkilöstövuokraustoimintojen 
laajentaminen terveydenhuoltoalalle.

Konsernin korolliset nettovelat olivat kesäkuun 
lopussa 27,4 miljoonaa euroa (12,0 miljoonaa eu-
roa). Nettorahoituskulut tammi–kesäkuussa olivat 
354 000 euroa (169 000 euroa). Omavaraisuusaste 
oli 41,7 % (57,8 %) ja nettovelkaantumisaste 76,8 % 
(33,1 %).

KATSAUSKAUDEN TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT

Italpal Oy

Restamax Oyj osti 2.4.2015 pubiravintolaliiketoi-
mintaa harjoittavan Italpal Oy:n koko osakekan-
nan.

Smile Doctors Oy

Restamaxin tytäryhtiö Smile Henkilöstöpalvelut 
Oy laajensi toimintaansa huhtikuun 2015 alus-
sa lääkäri- ja terveydenhuoltopalveluihin. Smile 
Doctors Oy keskittyy lääkäreiden välitykseen ja 
vuokraukseen.

Nimityksiä

Restamaxin linjajohtoon ja myyntiorganisaati-
oon rekrytoitiin uusia osaajia. Restamaxin myyn-
tipäällikkönä 20.4.2015 aloitti Kaisa Laatikainen 
ja ruokaravintoloiden linjajohtajaksi nimitettiin 
1.5.2015 alkaen Saija Mattila.

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Osinko

Restamaxin hallitus päätti varsinaisessa yhtiöko-
kouksessa 22.4.2015, että 31.12.2014 päättyneeltä 
tilikaudelta vahvistettavan taseen perusteella jae-
taan osinkoa 0,22 euroa osakkeelta. Osingon täs-
mäytyspäivä oli 24.4.2015 ja osingonmaksupäivä 
7.5.2015.

Hallitus

Restamaxin varsinainen yhtiökokous 22.4.2015 
valitsi hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen loppuun hallituksen nykyisistä 
jäsenistä uudelleen Timo Laineen, Petri Olkinuo-
ran, Mikko Aartion, Jarmo Viitalan ja Mika Niemen. 
Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Timo Everi.

Valtuutus omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättä-
mään enintään 800 000 oman osakkeen hankki-
misesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla yhdessä 
tai useamassa erässä, huomioiden osakeyhtiölain 
määräykset yhtiön hallussa olevien osakkeiden 
enimmäismäärästä, seuraavin ehdoin:

Omat osakkeet hankitaan yhtiön vapaaseen pää-
omaan kuuluvilla varoilla, jolloin hankinnat vä-
hentävät yhtiön voitonjakoon käytettävissä ole-
via varoja. Osakkeet hankitaan kaupankäynnissä 
säännellyllä markkinalla Helsingin Pörssissä, 
minkä vuoksi hankinta tapahtuu suunnatusti 
eli muuten kuin osakkeenomistajien omistami-
en osakkeiden suhteessa. Osakkeista maksettava 
vastike on Restamax Oyj:n osakkeen säännellyllä 
markkinalla Helsingin Pörssin pörssilistalla han-
kintapäivänä muodostuva hinta. Osakkeiden han-
kinnat toteutetaan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n 
järjestämässä kaupankäynnissä sen sääntöjen ja 
ohjeiden mukaisesti. Osakkeita voidaan hankkia 
käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai 
muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteutta-
miseen, yhtiön kannustinjärjestelmien toteutta-
miseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoi-
tuksiin. Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä 
vastaa noin 4,9 prosenttia yhtiön kaikista osak-
keista ja äänistä yhtiökokouskutsun julkaisupäi-
vän mukaisella osakemäärällä laskettuna, joten 
osakkeiden hankinnalla ei ole merkittävää vaiku-
tusta osakkeenomistukseen ja äänivallan jakautu-
miseen yhtiössä.

Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankki-
miseen liittyvistä seikoista.

Valtuutus on voimassa vuoden 2016 varsinaisen 
yhtiökokouksen loppuun saakka, kuitenkin enin-
tään 18 kuukautta yhtiökokouksen valtuutuspää-
töksestä lukien.
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August von Trappen ruokaterassi, Tampere

Tampereella sijaitsevan August Von Trappe – Bel-
gian Bistro & Barin ruokaterassi avattiin kesäkan-
salle 2.7.2015. Terassi jakaantuu kahteen osaan, 
ruoka- ja juomapuoleen. Terassilla on asiakas-
paikkoja yhteensä jopa yli 300. 

RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT JA UUDET HANKKEET

Club Escape, Jyväskylä

Jyväskylän kävelykadulle avattiin uutuusyökerho 
Club Escape 3.7.2015. Täydellisen muodonmuu-
toksen kokenut yökerho toimi aiemmin Väinön-
kadulla.

Iloinen katupoika, Helsinki

Helsingin Citykäytävälle avattiin 23.4.2015 Iloinen 
katupoika -niminen karaokeravintola entisen ra-
vintola Midhillin tiloihin. Iloinen Katupoika kuu-
luu Gastromax Oy:hyn.

Café Europa, Pori

Ravintola Café Europa avattiin huhtikuun 2015 lo-
pussa Poriin. Ravintolan tiloissa toimi aikaisem-
min Bar Passion.

Daddy’s Diner ja The Grill, Lappeenranta

Lappeenrannan Iso Kristiina -kauppakeskukseen 
avattiin 7.5.2015 ravintolat Daddy’s Diner ja The 
Grill. 

Wanha Pankki Pubi & Keittiö, Hämeenlinna

Ravintola Wanha Pankki Pubi & Keittiö avattiin 
Hämeenlinnaan 13.5.2015. Ravintolauutuus sijoit-
tuu entisen Villisika-ravintolan tiloihin.

Ravintola Kaisla ja Café & Pizzeria Ankkuri, 
Tampere

Restamax osti helmikuussa 2015 Tampereen Sa-
tamaravintolat Oy:n osakekannan ja sen myötä 

Tampereella Mustanlahden satamassa sijaitsevat 
ravintolatoiminnot. Liiketoimintakaupan myötä 
Restamaxin omistukseen siirtynyt ravintola Kaisla 
avasi ovensa kesäkauteen toukokuussa. Uutuusra-
vintola Café & Pizzeria Ankkuri avattiin Mustan-
lahden satamassa kesäkuun alussa. 

Ravintola HSF ja Hangon Portti, Hanko

Restamax laajensi ravintolatoimintaansa Hankoon 
kesäkuun 2015 alussa. Yhtiön omistukseen siirtyi 
yli 75 vuotta toiminut Ravintola HSF sekä Suomen 
eteläisin ravintola Hangon Portti.

Smile Henkilöstöpalveluille sopimus Holiday 
Club Resortsin kanssa

Restamax Oyj:n tytäryhtiö Smile Henkilöstöpal-
velut Oy solmi 30.6.2015 sopimuksen Euroopan 
johtavan viikko-osakeyritys Holiday Club Resorts 
Oy:n kanssa henkilöstövuokrauspalveluista. Pal-
velusopimus kattaa kaikki Holiday Club Resorts 
Oy:n yksiköt kotimaassa, ja sen arvioitu kokonais-
arvo on noin 20 miljoonaa euroa seuraavien 5–7 
vuoden aikana.

Ravintolaliiketoiminta:

Restamax-konsernin ravintolatoiminta työllisti 
1.1.–30.6.2015 keskimäärin 273 (208) kokoaikaista 
ja 99 (93) osa-aikaista työntekijää kokoaikaiseksi 
muunnettuna sekä 254 (196) vuokrattua työnteki-
jää kokoaikaiseksi muunnettuna. 

HENKILÖSTÖ

Henkilöstövuokraustoiminta:

Restamax-konsernin henkilöstövuokraustoiminta 
työllisti 1.1.–30.6.2015 keskimäärin 433 kokoai-
kaista työntekijää.

Sesongista riippuen konsernissa työskentelee yhtäaikaisesti noin 900–1100 henkilöä.
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RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Restamax-konserni pyrkii harjoittamaan sekä ra-
vintola- että henkilöstövuokrausliiketoimintaan-
sa kaikkien alkoholi-, anniskelu-, elintarvike- ja 
työehtosopimuslakien ja määräysten sekä muiden 
säännösten mukaisesti. Restamaxin harjoittama 
liiketoiminta on merkittäviltä osin luvanvarais-
ta ja tarkkaan valvottua. Sääntelyn odottamaton 
muuttuminen voi vaikuttaa negatiivisesti yhtiön 
liiketoimintaan.

Huolimatta Restamaxin laajasta asiakaskunnasta 
yleinen heikentynyt taloustilanne, epävarmuus 
tulevasta ja asiakaskunnan kulutustottumusten 
muutokset vaikuttavat yhtiön asiakaskunnan os-
tohalukkuuteen. Vaikka pitkällä aikavälillä elpy-
mistä on näkyvissä, matkailu- ja ravintola-ala 
kamppailee laskusuhdanteessa.

Alkoholin ravintolakulutuksen osuus on laskenut 
historiallisen matalaksi. Vuoden 2014 alusta voi-
maan tullut alkoholiveron korotus on laskenut ko-
timaista alkoholin anniskelukysyntää entisestään. 
Suomen hallituksen päätökset koskien alkoholi-
lainsäädäntöä ja arvonlisäverotusta saattavat vai-
kuttaa yhtiön liiketoimintaan.

Syitä alan kannattavuuden heikkenemiseen ja 
myynnin laskuun ovat paitsi kotitalouksien heik-
ko taloudellinen tilanne ja sen mukainen osto-

voiman väheneminen, myös yritysmyynnin heik-
keneminen. Lisäksi ulkomaisten ja kotimaisten 
matkailijoiden määrien lasku, raskas kulurakenne 
ja jatkuvasti kiristyvä verotus tuovat alalle omat 
haasteensa. Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa 
ry:n ennusteiden mukaan nopeaa toipumista ei 
ole näköpiirissä ja kunnolliseen kasvuun on vielä 
pitkä matka. Suhdanneodotukset ovat hieman ko-
hentuneet, mutta silti varovaiset.

Restamaxin liiketoimintaan vaikuttavat merkittä-
västi alkoholin ja elintarvikkeiden hintojen ohella 
myös toimitilakulut, jotka muodostavat merkit-
tävän osan Restamaxin liiketoiminnan kuluista. 
Restamaxin toimitilat ovat pääosin vuokratiloja, 
joten yleisellä vuokratasolla ja sen kehityksellä on 
suuri merkitys yhtiön liiketoimintaan. 

Merkittävä osa konsernin henkilöstövuokrauslii-
ketoiminnasta painottuu ravintola-alalle. Näin ol-
len ravintolamarkkinassa tapahtuvat muutokset ja 
alan työllisyystilanne heijastuvat myös konsernin 
henkilöstövuokraustoimintaan. Henkilöstövuok-
raustoiminta voi lisätä luottotappioita. 



000 euroa Liite 1.4.-30.6.2015 1.4.-30.6.2014 1.1.-30.6.2015 1.1.-30.6.2014 1.1.-31.12.2014

Liikevaihto 26 418,4 20 528,2 50 868,8 36 442,2 86 653,3

Liiketoiminnan muut tuotot 377,6 404,4 644,6 792,3 1 593,7

Materiaalit ja palvelut −6 919,6 −8 050,4 −13 388,4 −14 098,7 −28 394,6

Henkilöstökulut −8 596,5 −3 894,6 −16 029,8 −6 804,4 −20 028,7

Liiketoiminnan muut kulut −8 547,5 −6 893,1 −16 467,5 −12 821,7 −27 815,2

Käyttökate 2 732,4 2 094,6 5 627,6 3 509,7 12 008,4

Poistot ja arvonalentumiset −2 223,9 −1 615,4 −4 331,3 −2 943,2 −6 743,6

Liikevoitto 508,6 479,1 1 296,4 566,4 5 264,8

Rahoitustuotot 26,3 20,3 34,2 95,7 107,1

Rahoituskulut −210,4 −175,7 −388,4 −264,7 −655,5

Voitto/tappio ennen veroja 324,5 323,7 942,1 397,4 4 716,4

Tuloverot −589,7 −331,2 −892,1 −485,9 −1 086,7

Laskennallisten verojen muutos 333,2 207,5 505,8 359,2 −295,9

Tilikauden tulos 68,0 200,1 555,9 270,7 3 333,8

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 214,9 313,2 852,8 414,9 3 450,7

Määräysvallattomille omistajille −147,0 −113,1 −297,0 −144,2 −116,9

Yhteensä 68,0 200,1 555,9 270,7 3 333,8

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta 
katsauskauden voitosta laskettu osake-
kohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos 
(euroa)

0,01 0,02 0,05 0,03 0,22

Laimennusvaikutuksella oikaistu osake-
kohtainen tulos (euroa)

0,01 0,02 0,05 0,03 0,22

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tilikauden tulos 68,0 200,1 555,9 270,7 3 333,8

Muut laajan tuloksen erät (verojen jälkeen):

  Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kauden laaja tulos yhteensä 68,0 200,1 555,9 270,7 3 333,8

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 214,9 313,2 852,8 414,9 3 450,7

Määräysvallattomille omistajille −147,0 −113,1 −297,0 −144,2 −116,9

Yhteensä 68,0 200,1 555,9 270,7 3 333,8

OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2015:  
TAULUKKO-OSA SEKÄ LIITETIEDOT
OSAVUOSIKATSAUKSESSA ESITETYT TIEDOT OVAT TILINTARKASTAMATTOMIA

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)
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000 euroa Liite 30.6.2015 30.6.2014 31.12.2014

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet 43 166,8 28 392,8 40 241,8

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 27 544,3 23 926,2 25 220,8

Myytävissä olevat rahoitusvarat 620,0 348,6 348,6

Korolliset lainasaamiset 178,9 178,9 178,9

Korottomat muut saamiset 588,7 538,3 900,2

Laskennalliset verosaamiset 270,2 1 100,3 275,7

Pitkäaikaiset varat yhteensä 72 369,0 54 485,2 67 166,0

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 2 108,4 1 763,3 1 994,3

Korolliset lainasaamiset 30,6 233,1 83,3

Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset 9 234,5 5 360,6 9 697,9

Rahavarat 2 107,8 3 090,4 5 242,5

Lyhytaikaiset varat yhteensä 13 481,3 10 447,3 17 018,0

Varat yhteensä 85 850,2 64 932,6 84 184,0

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 150,0 150,0 150,0

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 33 937,3 33 937,3 33 937,3

Käyvän arvon rahasto −13,3 −13,3 −13,3

Omat osakkeet −856,1 0,0 −441,7

Kertyneet voittovarat 2 099,1 2 497,3 5 197,6

Oman pääoman ehtoinen laina 220,0 0,0 220,0

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 35 537,0 36 571,3 39 049,9

Määräysvallattomat omistajat 108,2 −249,2 354,8

Oma pääoma yhteensä 35 645,2 36 322,1 39 404,7

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 576,6 822,6 904,5

Varaukset 20,1 0,0 80,3

Rahoitusvelat 22 191,6 9 385,2 17 297,6

Ostovelat ja muut velat 298,4 1 243,1 1 169,3

Pitkäaikaiset velat yhteensä 23 086,6 11 450,9 19 451,7

Lyhytaikaiset velat

Rahoitusvelat 7 583,3 5 894,4 7 046,1

Ostovelat ja muut velat 19 535,2 11 265,2 18 281,5

Lyhytaikaiset velat yhteensä 27 118,4 17 159,6 25 327,5

Velat yhteensä 50 205,1 28 610,5 44 779,3

Oma pääoma ja velat yhteensä 85 850,2 64 932,6 84 184,0

KONSERNIN TASE (IFRS)
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000 euro 1.1.-30.6.2015 1.1.-30.6.2014 1.1.-31.12.2014

Liiketoiminnan rahavirta

Katsauskauden voitto 555,9 270,7 3 333,8

Oikaisut:

  Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa −117,9 −767,5 −106,9

  Poistot ja arvonalentumiset 4 331,3 2 943,2 6 743,6

  Rahoituskulut (netto) 354,2 169,0 548,4

  Verot 386,3 126,7 1 382,6

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 5 509,7 2 742,1 11 901,5

Käyttöpääoman muutokset:

  Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+) −521,1 1 272,0 1 903,6

  Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+) 80,8 −45,3 −154,0

  Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-) −1 177,0 −1 344,1 −2 165,8

Käyttöpääoman muutos −1 617,3 −117,4 −416,2

  Saadut osingot 9,6 4,8 4,8

  Maksetut korot ja muut rahoituskulut −329,9 −273,0 −876,9

  Saadut korot ja muut rahoitustuotot 34,7 93,6 245,5

  Maksetut verot 911,2 −1 756,7 −2 666,6

Liiketoiminnan nettorahavirta 4 518,0 693,5 8 192,1

Investointien rahavirta

  Myytävissä olevien rahoitusvarojen myynnit 0,0 11 000,0 11 000,0

  Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin −5 448,0 −7 274,5 −10 082,6

  Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys (+) / lisäys (-) 46,0 1 617,6 1 880,3

  Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla −2 816,3 −5 897,3 −13 319,0

  Liiketoimintakaupat, hankinnat (-) −336,2 −890,3 −4 675,1

  Liiketoimintakaupat, myynnit (+) 50,9 122,1 134,7

Investointien nettorahavirta −8 503,6 −1 322,4 −15 061,7

Rahoituksen rahavirta

Omien osakkeiden hankinta (-) −414,4 0,0 −250,3

  Pitkäaikaisten lainojen nostot (+) 6 750,0 9 500,0 20 100,0

  Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (-) −1 598,9 −8 294,4 −10 191,8

  Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) / takaisinmaksut (-) 94,4 1 506,9 1 547,9

  Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta (-) −0,5 0,0 0,0

  Rahoitusleasingvelkojen lyhennykset (-) −26,4 −46,8 −88,3

  Maksetut osingot −3 953,3 −1 980,6 −2 039,6

Rahoituksen nettorahavirta 850,9 685,1 9 077,9

Rahavarojen muutos −3 134,6 56,2 2 208,3

Rahavarat 1.1. 5 242,5 3 034,2 3 034,2

Muutos −3 134,7 56,2 2 208,3

Rahavarat 30.6. 2 107,8 3 090,4 5 242,5

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)
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000 euroa Osake-
pääoma

SVOP Käyvän 
arvon 

rahasto

Omat
osakkeet

Kertyneet 
voittova-

rat

Oman 
pääoman 
ehtoinen 

laina

Yhteensä Määräys-
vallat-
tomien 

omistaji-
en osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma  1.1.2015 150,0 33 937,3 −13,3 −441,7 5 197,6 220,0 39 049,9 354,8 39 404,7

Katsauskauden laaja tulos

Katsastuskauden voitto 852,8 852,8 −297,0 555,9

Muut laajan tuloksen erät (verojen 
jälkeen)

0,0 0,0

Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,0 0,0

Liiketoimet omistajien kanssa 0,0 0,0 0,0 0,0 852,8 220,0 852,8 −297,0 555,9

Oman pääoman ehtoiset lainat 0,0 0,0

Osingonjako −3 575,0 −3 575,0 −327,8 −3 902,9

Uusanti 0,0 0,0

Uusien osakkeiden liikkeeseenlaskusta 
välittömästi johtuvat menot veroilla 
oikaistuna

0,0 0,0

Omien osakkeiden hankinta −414,4 −414,4 −414,4

Määräysvallattomien omistajien 
osuuksien muutokset, jotka eivät joh-
taneet muutokseen määräysvallassa

−376,3 −376,3 378,2 1,9

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0,0 0,0 0,0 −414,4 −3 951,4 0,0 −4 365,7 50,4 −4 315,4

Oma pääoma 30.6.2015 150,0 33 937,3 −13,3 −856,1 2 099,1 220,0 35 537,0 108,2 35 645,2

Oma pääoma 1.1.2014 150,0 24 352,3 −13,3 0,0 3 556,6 0,0 28 045,6 250,8 28 296,3

Katsauskauden laaja tulos

Katsauskauden voitto 414,9 414,9 −144,2 270,7

Muut laajan tuloksen erät (verojen 
jälkeen)

Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,0 0,0

Liiketoimet omistajien kanssa 0,0 0,0 0,0 0,0 414,9 0,0 414,9 −144,2 270,7

Oman pääoman ehtoiset lainat 0,0 0,0

Osingonjako −1 474,2 −1 474,2 −357,3 −1 831,5

Uusanti 9 585,0 9 585,0 9 585,0

Uusien osakkeiden liikkeeseenlaskus-
ta välittömästi johtuvat menot veroilla 
oikaistuna

0,0 0,0

Määräysvallattomien omistajien 
osuuksien muutokset, jotka eivät joh-
taneet muutokseen määräysvallassa

0,0 1,5 1,5

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0,0 9 585,0 0,0 0,0 −1 474,2 0,0 8 110,8 −355,8 7 755,1

Oma pääoma 30.6.2014 150,0 33 937,3 −13,3 0,0 2 497,3 0,0 36 571,3 −249,2 36 322,1

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
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OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

1. LAADINTAPERIAATTEET

Tämä tilintarkastamaton osavuosikatsaus on 
laadittu IAS 34 osavuosikatsaukset -standardin 
mukaisesti. Osavuosikatsauksessa on noudatet-
tu samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2014 
IFRS-konsernitilinpäätöksessä lukuunottamatta 
1.1.2015 voimaan tulleita ja käyttöönotettuja uusia 
IFRS -standardien muutoksia. Näillä muutoksilla 
ei ole ollut olennaista vaikutusta osavuosikatsauk-
seen.

Konsernitilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mu-
kaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten 
käyttämistä, mikä vaikuttaa taseen varojen ja vel-
kojen sekä tuottojen ja kulujen määriin.  Vaikka 

arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaa-
seen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat 
poikkeavat tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Kaikki luvut on esitetty tuhansina euroina ja ne on 
pyöristetty lähimpään 0,1 tuhanteen euroon, jol-
loin yksittäisten lukujen summa voi poiketa esite-
tystä summasta.
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2. SEGMENTTI-INFORMAATIO

Konsernilla raportoitavat segmentit ovat konsernin 
strategiset liiketoimintayksiköt: ravintolat ja henkilös-
tövuokraus. Nämä liiketoimintayksiköt tuottavat eri-
laisia tuotteita ja palveluja, ja niitä johdetaan erillisinä 
yksiköinä, sillä niiden liiketoiminta edellyttää erilaisten 
strategioiden käyttöä. Konsernin ylimmäksi operatiivi-
seksi päätöksentekijäksi, joka vastaa resurssien kohden-
tamisesta ja tuloksen arvioinnista, on nimetty konsernin 
johtoryhmä. Konserni toimii yksinomaan kotimaisilla 
markkinoilla.

Ravintolat-segmentti toimii kaikilla ravintola-alan 
sektoreilla ja tarjoaa erilaisia ravintolaelämyksiä asiak-
kaiden tarpeisiin periaatteella ”aamusta iltaan” ylläpi-
tämällä seurustelu- ja ruokaravintoloita sekä yökerho-
ja. Segmentillä on yhteensä 39 konseptia, joista 14 on 
suunniteltu monistettavaksi. Yhtiön tunnettuja ravinto-
lakonsepteja ovat mm. von Trappe -ravintolat, Viihde-
maailma Ilona, American Diner, Daddy’s Diner, Stefan’s 
Steakhouse sekä Galaxie- ja Space Bowling & Billiards-
viihdekeskukset.

Henkilöstövuokraus-segmentti tarjoaa henkilöstöpal-
veluja pääasiassa ravintola- ja HoReCa-alalla toimivil-
le yrityksille. Segmentin tuotot koostuvat henkilöstön 
vuokraamisesta saaduista tuotoista. Henkilöstövuok-
rausliiketoiminta hankittiin 1.8.2014.

Konsernin esittämä segmentti-informaatio perustuu 
johdon sisäiseen raportointiin, jonka laatimisperiaatteet 
ovat IFRS-standardien mukaiset. Segmenttien välinen 
hinnoittelu tapahtuu käypään markkinahintaan. Kon-
sernin varoja ja velkoja ei kohdisteta eikä seurata seg-
menttikohtaisesti sisäisessä taloudellisessa raportoin-
nissa.

Konsernissa segmenttien tuloksellisuuden arviointi ja 
segmenteille kohdennettavia resursseja koskevat pää-
tökset perustuvat segmenttien käyttökatteeseen. Tämä 
on johdon käsityksen mukaan soveltuvin mittari vertail-
taessa segmenttien tuloksellisuutta kyseisten toimialo-
jen muihin yrityksiin.

Henkilöstövuokrauspalvelusegmentissä käyttökatteeseen 1.1.-31.12.2014 sisältyy liiketoiminnan hankintaan 

liittyvä kertaluontoinen kulu, varainsiirtovero n. 125.000,00 euroa.

1.1.-30.6.2015 1.1.-30.6.2014 1.1.-31.12.2014

Ravintolat Henkilös-
tö-
vuokraus

Elimi-
noinnit

Konserni Ravintolat Henkilös-
tövuok-
raus

Elimi-
noinnit

Konserni Ravintolat Henkilös-
tövuok-
raus

Elimi-
noinnit

Konserni

Liikevaihto 46 150,3 9 729,1 -5 010,7 50 868,8 36 442,2 - - 36 442,2 83 666,4 6 833,4 -3 846,5 86 653,3 

Liiketoimin-
nan 
muut tuotot

855,7 3,2 -214,2 644,6 792,3 - - 792,3 1 790,6 14,6 -211,6 1 593,7 

Käyttökate 4 839,2 996,5 -208,1 5 627,6 3 509,7 - - 3 509,7 11 444,3 696,0 -132,0 12 008,4 

Poistot -3 855,5 -683,9 208,1 -4 331,3 -2 943,2 - - -2 943,2 -6 487,7 -387,8 132,0 -6 743,6 

Liikevoitto 983,8 312,6 0,0 1 296,4 566,4 - - 566,4 4 956,6 308,2 0,0 5 264,8 

Voitto/tappio 
ennen veroja

762,5 179,6 0,0 942,1 397,4 - - 397,4 4 531,1 185,3 0,0 4 716,4 

1.4.-30.6.2015 1.4.-30.6.2014

Ravintolat Henkilös-
tö-
vuokraus

Elimi-
noinnit

Konserni Ravintolat Henkilös-
tö-
vuokraus

Elimi-
noinnit

Konserni

Liikevaihto 23 707,5 5 413,4 -2 702,5 26 418,4 20 528,2 - - 20 528,2 

Liiketoimin-
nan 
muut tuotot

492,4 0,5 -115,3 377,6 404,4 - - 404,4 

Käyttökate 2 277,6 569,8 -114,9 2 732,4 2 094,6 - - 2 094,6 

Poistot -1 947,8 -391,0 114,9 -2 223,9 -1 615,4 - - -1 615,4 

Liikevoitto 329,8 178,7 0,0 508,6 479,1 - - 479,1 

Voitto/tappio 
ennen veroja

200,4 124,1 0,0 324,5 323,7 - - 323,7 
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3. KONSERNIRAKENTEESSA TAPAHTUNEET MUUTOKSET

Hankitut tytäryhtiöt ja liiketoiminnat  

Restamax Oyj osti Oulussa sijaitsevien Tivoli- ja Apollo-yökerhojen sekä Porissa sijaitsevan Caba-
ret yökerhon liiketoiminnot 31.12.2014 toteutetulla kaupalla. Yökerhojen liiketoiminnot siirtyivät 
Restamaxin omistukseen 1.1.2015. 

Restamax konsernin tytäryhtiö Priima-Ravintolat Oy osti ravintolaliiketoimintaa harjoittavan 
Tampereen Satamaravintolat Oy:n koko osakekannan 20.2.2015 päivätyllä kauppakirjalla.

Restamax Oyj osti 2.4.2015 ravintolaliiketoimintaa harjoittavan Italpal Oy:n koko osakekannan. 

Restamax-konserni osti ravintolaliiketoimintaa harjoittavan Levin Ravintolakatu Oy:n koko osa-
kekannan. Hankintamenolaskelma edellämainitusta kaupasta on edelleen kesken.

Kokonaisvastike ...................................................................4 850,9
Hankitun kokonaisuuden yksilöitävissä oleva nettovarallisuus .....1 833,6
Liikearvo........................................................................3 017,3

Liikearvon syntyminen hankinnoissa:

Aineelliset hyödykkeet ............................................................726,1
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet...................................710,0
Sijoitukset ..............................................................................680,1
Pitkäaikaiset saamsiet ................................................................ 7,3
Vaihto-omaisuus ....................................................................195,0
Lyhytaikaiset saamiset ........................................................... 286,4
Rahavarat ...............................................................................307,5
Varat yhteensä ................................................................2 912,3

Laskennallinen verovelka ........................................................ 183,0
Muut velat ..............................................................................895,7
Velat yhteensä ............................................................... 1 078,7

Nettovarallisuus ..............................................................1 833,6

Hankittujen liiketoimintojen ja tytäryhtiön varojen arvot
määräysvallan siirtymishetkellä olivat seuraavat:

Konserni on kauden aikana myynyt omistusosuutensa ravintolaliiketoiminnoista seuraavasti:

Myydyt omistusosuudet osake- ja liiketoimintakaupoista

Nimi Myyty omistusosuus Paikkakunta Määräysvallan siirtymispäivä

Ravintola Alabama 100% Nokia 1.6.2015

Myytyjen varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat yhteensä seuraavat:

Ainettomat hyödykkeet – liikearvo ............................................ 23,6
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet ...................................... 20,4 
Nettovarat yhteensä ...........................................................44,0 

Liiketoiminnan muihin tuottoihin on kirjattu myyntivoitto 6,0 tuhatta euroa.
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Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo 30.6.2015 30.6.2014 31.12.2014

Kirjanpitoarvo 1.1. 40 241,8 9 337,8 9 337,8

Liiketoimintahankinnat 2 677,3 19 343,6 31 665,2

Lisäykset 1 770,0 15,5 74,3

Poistot ja arvonalentumiset −1 048,7 −285,3 −816,7

Vähennykset −473,6 −18,8 −18,8

Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 43 166,8 28 392,8 40 241,8

Aineelliset hyödykkeet 30.6.2015 30.6.2014 31.12.2014

Kirjanpitoarvo 1.1. 25 220,8 18 063,5 18 063,5

Liiketoimintahankinnat 726,1 1 576,0 1 699,4

Lisäykset 4 901,0 6 962,2 11 609,3

Poistot ja arvonalentumiset −3 282,5 −2 657,9 −5 926,8

Vähennykset −20,9 −17,6 −224,6

Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 27 544,3 23 926,2 25 220,8

4. AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET

Aineettomien hyödykkeiden ja liikearvon alkusaldoon sisältyy tilikaudella 2014 tehdystä liiketoimintahankinnasta 
muodostunut ennakkomaksu 1.500,0 teur. Ennakkomaksusta on raportointikaudella allokoitu 450,0 teur aineellisiin 
hyödykkeisiin hankinnasta valmistuneen hankintamenolaskelman mukaisesti. Allokointi on esitetty aineettomien 
hyödykkeiden ja liikearvon vähennyksenä ja aineellisten hyödykkeiden liiketoimintahankinnoista muodostuvana
lisäyksenä.

000 euroa Myynnit Ostot Saamiset Velat

30.6.2015 254,4 1 360,5 292,3 1 975,2

30.6.2014 153,2 4 058,8 90,9 2 306,1

31.12.2014 310,0 7 214,5 476,2 2 188,7

000 euroa 30.6.2015 31.12.2014

Tilikauden alussa 48,0 11,4

Muutos johtoryhmässä 0,0 −4,4

Tilikauden aikana myönnetyt lainat 0,0 40,0

Lainojen takaisinmaksut −40,0 0,0

Veloitetut korot 0,5 1,0

Tilikauden aikana saadut korkomaksut −1,6 0,0

Tilikauden lopussa 6,8 48,0

Johtoon kuuluville avainhenkilöille myönnetyt lainat

Lainat on annettu toistaiseksi ja maksetaan takaisin sovittaessa. Korko määrätään erikseen vuosittain. Korko oli 2014 
ja 2015 3,0 %. Velalle ei ole vakuutta.

5. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Lähipiiriyhtiöiden kanssa tapahtuneet liiketoimet   

Lähipiiriliiketapahtumat ovat toteutuneet samoilla ehdoilla kuin riippumattomien osapuolten väliset liiketoimet.

Muutoksia Restamax Oyj:n johdossa

Restamaxin johtoryhmään kuuluvat 1.1.2015:

Markku Virtanen, toimitusjohtaja  
Jarno Suominen, talousjohtaja  
Perttu Pesonen, kehitysjohtaja  

Restamax Oyj:n varatoimitusjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi on 1.3.2015 alkaen nimitetty Harri Niskanen.

Eero Aho, liiketoimintajohtaja, ruoka  
Tanja Virtanen, linjajohtaja, ruoka  
Paul Meli, linjajohtaja, yökerho ja muu viihde  
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000 euroa 30.6.2015 30.6.2014 31.12.2014

Yhden vuoden kuluessa 12 165,1 9 553,2 11 898,6

Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluessa 34 457,8 26 046,6 35 330,5

Yli viiden vuoden kuluessa 10 841,5 7 949,2 12 994,6

Yhteensä 57 464,4 43 549,1 60 223,7

000 euroa 30.6.2015 30.6.2014 31.12.2014

Yhden vuoden kuluessa 831,3 582,9 468,0

Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluessa 1 573,5 331,9 370,0

Yli viiden vuoden kuluessa 0,0 0,0 0,0

Yhteensä 2 404,8 914,8 838,0

milj. euroa 30.6.2015 30.6.2014 31.12.2014

Sitoumukset

Henkilöstöpalveluita koskevat ostositoumukset 0,0 29,0 0,0

Ostositoumus 0,2 0,0 0,2

000 euroa 30.6.2015 30.6.2014 31.12.2014

Taseeseen sisältyvät velat, joista annettu vakuuksia

  Lainat rahoituslaitoksilta, pitkäaikaiset 21 798,9 8 844,9 17 297,6

  Lainat rahoituslaitoksilta, lyhytaikaiset 7 531,2 5 839,8 7 046,1

Yhteensä 29 330,1 14 684,7 24 343,7

Omasta puolesta annetut vakuudet

  Kiinnitetyt panttivelkakirjat 15 650,0 15 650,0 15 650,0

  Kiinteistökiinnitys 2 500,0 0,0 2 500,0

  Tytäryhtiöosakkeet 25 800,8 25 798,5 25 798,5

  Muut osakkeet 164,8 164,8 164,8

  Pankkitakaukset 2 677,2 2 349,4 2 528,9

  Muut takaukset 2 890,0 0,0 1 995,0

Yhteensä 49 682,8 43 962,7 48 637,2

6. EHDOLLISET VELAT JA VARAT SEKÄ SITOUMUKSET 

Alkuvuonna  2015 on kirjattu tulosvaikutteisesti muiden vuokrasopimusten perusteella suoritettuja vuokramenoja 
6.279,8 tuhatta euroa (4.808,6 tuhatta euroa vuonna 2014).

Konserni vuokralle antajana

Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten mukaiset vastaiset vähimmäisvuokrat:

Konserni vuokralle ottajana 

Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

Vakuudet ja vastuusitoumukset
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Avoimet oikeudenkäynnit 

Musiikkiteatteri Palatsi Oy ja Restamax Oyj ovat 
allekirjoittaneet 23.8.2012 sopimuksen tiettyjen 
omaisuuserien ostamisesta, tiettyjen vastuiden 
siirtymisestä Restamax Oyj:lle sekä tiettyjen esi-
tysten ostamisesta ja myymisestä. Osapuolet ovat 
olleet allekirjoittamisen jälkeen erimielisiä sopi-
muksen sisällöstä ja siihen liittyvistä velvoitteista 
ja oikeuksista sekä niiden täyttämisestä. 

Musiikkiteatteri Palatsi Oy on haastanut yhtiön oi-
keuteen ja vaatinut 14.1.2013 vireille tulleella kan-
teella yhtiötä suorittamaan vahingonkorvausta 
vähintään 625,3 tuhatta euroa korkoineen, oikeu-
denkäynti- ja asianosaiskuluja sekä käräjäoikeutta 
vahvistamaan, ettei Musiikkiteatteri Palatsi Oy:llä 
ole velvollisuutta suorittaa yhtiölle sen toimitta-
minen laskujen perusteella 405,0 tuhatta euroa.

Lisäksi samaan kokonaisuuteen liittyen Musiikki-
teatteri Palatsi Oy on 18.2.2013 esittänyt väitteen, 
että Restamaxin tytäryhtiön Eiran Musiikkiteatteri 
Oy:n tiloissa esitettävä teos olisi oikeudettomasti 
kopioitu ja että sen esittämiseen ei olisi oikeutta.

Yhtiö on 8.3.2013 antamassaan vastineessa kiistä-
nyt kaikki esitetyt vaatimukset ja vaatinut vasta-
kanteella samaan sopimukseen ja sen rikkomiseen 
liittyen menetettyä tuottoa yhteensä 510,7 tuhatta 

euroa korkoineen sekä oikeudenkäynti- ja asian-
osaiskuluja. Lisäksi Eiran Musiikkiteatteri Oy on 
samalla vaatinut Musiikkiteatteri Palatsi Oy:ltä 
vahingonkorvausta 405,0 tuhatta euroa korkoi-
neen sekä oikeudenkäynti- ja asianosaiskuluja.

Asian käsittely on kesken Helsingin käräjäoi-
keudessa. Yhtiön näkemyksen mukaan asia ei 
ole merkittävä eikä esitetyillä vaatimuksilla oli-
si olennaista vaikutusta konsernin taloudelliseen 
asemaan.
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7. TUNNUSLUVUT

1.4.-30.6.2015 1.4.-30.6.2014 1.1.-30.6.2015 1.1.-30.6.2014 1.1.-31.12.2014

Osakekohtainen tulos, € 0,01 0,02 0,05 0,03 0,22

Liikevoitto %, koko konserni 1,9 % 2,3 % 2,5 % 1,6 % 6,1 %

  Liikevoitto % ravintola 1,4 % 2,3 % 2,1 % 1,6 % 5,9 %

  Liikevoitto % henkilöstövuokraus 3,3 %       - 3,2 % - 4,5 %

Käyttökate %, koko konserni 10,3 % 10,2 % 11,1 % 9,6 % 13,9 %

   Käyttökate %, ravintola 9,6 % 10,2 % 10,5 % - 13,7 %

   Käyttökate %, henkilöstövuokraus 10,5 %       - 10,2 % - 10,2 %

Oman pääoman tuotto, % (p.a.) 3,0 % 1,6 % 9,8 %

Sijoitetun pääoman tuotto, % (p.a.) 4,1 % 2,6 % 10,5 %

Omavaraisuusaste, % 41,7 % 57,8 % 47,2 %

Nettovelkaantumisaste, % 76,8 % 33,1 % 48,1 %

Korolliset nettovelat 27 366,5 12 038,8 18 943,9

Nettorahoituskulut 354,2 169,0 548,4

Materiaalikate %, ravintola 73,5 % 73,4 % 73,8 % 73,9 % 74,0 %

Henkilöstökulu%, ravintola 30,8 % 30,6 % 30,2 % 30,1 % 29,6 %

Henkilöstökulu%, henkilöstövuokraus 85,4 %       - 85,6 % - 84,0 %

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin, ravintola

   Talonkirjalaiset

      Kokoaikaiset 273 208 220

      Osa-aikaiset kokoaikaiseksi muunnettuna 99 93 101

         Vuokrattu työvoima, kokoaikaiseksi muunnettuna 254 196 221

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin, henkilöstövuok-
raus

   Talonkirjalaiset

      Kokoaikaiset 433 - 364
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Osakekohtainen tulos
Emoyrityksen omistajien osuus tilikauden voitosta

Keskimääräinen osakemäärä

Oman pääoman tuotto %
Voitto (emoyhtiön omistajalle kuuluva voitto + määräysvallattomille kuuluva voitto)

Oma pääoma keskimäärin (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva)

Omavaraisuusaste %
Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva osuus + määräysvallattomien omistajien osuus)

Taseen loppusumma – Saadut ennakot

Sijoitetun pääoman tuotto %
Voitto ennen veroja + Rahoituskulut

Oma pääoma keskimäärin (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva) 
+ Korolliset rahoitusvelat keskimäärin

Nettovelkaantumisaste %
Korolliset nettorahoitusvelat

Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva)

TUNNUSLUVUT

Tunnuslukujen laskentakaavat

* 100

* 100

* 100

* 100


